共青团宜春学院委员会

宜学院团字〔2021〕3号

关于公布2020年度宜春学院共青团工作
考核结果的通知
各院基层团委：
根据《宜春学院共青团改革实施方案》的工作要求，校团委依据《关于做好2020年宜春学院共青团工作考核的通知》（宜学院团字〔2020〕32号），对各院基层团委进行了考核，现将结果公布如下：
	排名
	学院
	考核指标
分数
	满意度测评
	述职
得分
	总分

	1
	政法学院
	67.95
	10
	13.125
	91.075

	2
	外国语学院
	67.275
	10
	13.2
	90.475

	3
	数计学院
	65.7
	10
	13.05
	88.75

	4
	生科学院
	64.95
	10
	13.275
	88.225

	5
	书法学院
	64.575
	10
	13.05
	87.625

	6
	美容医学院
	63.45
	10
	12.825
	86.275

	7
	体育学院
	63.225
	10
	12.975
	86.2

	8
	经管学院
	62.025
	10
	12.825
	84.85

	9
	美设学院
	60.075
	10
	13.05
	83.125

	10
	化生学院
	59.7
	10
	13.275
	82.975

	11
	医学院
	57.225
	10
	13.05
	80.275

	12
	理工学院
	56 325
	10
	12.9
	79.226

	13
	文传学院
	48.525
	10
	12.825
	72.35

	14
	音舞学院
	44.775
	10
	12.9
	67.675

注：各院团委考评总分=各院团委日常工作指标考核得分×75%+师生满意度得分×10%+述职大会评价得分×15%。

共青团宜春学院委员会
                                   2021年3月10日

[bookmark: _GoBack]

共青团宜春学院委员会办公室         2021年3月10日印